
                                                                                                                                          ЛИ-16/16        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                                                                                                        

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА                       

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број: 25 /2016 

Датум:13.04.2016. 

ЦРНА ТРАВА 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), 

Изборна комисија општине Црна Трава, на седници одржаној дана 13.04.2016.г. доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА НА 

ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 24.04.2016.Г. 

 

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Црна Трава и то: 

 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум 

рођења 

ЈМБГ Занимање Пребивалиште и адреса 

стана 

1. Славољуб Благојевић 08.01.1963. 0801963741815 дипл.економиста Кална, 16213 Састав Река 

2. Света Тошић 01.01.1965. 0101965741829 мед.техничар Преслап, 16213 састав 

Река 

3. Виолета Радивојевић 01.01.1976. 0101976746814 проф.разр. 

наставе 

 16215 Црна Трава 

4. Милан Стојановић 02.12.1952. 0212952741818 електромонтер Градска, 16213 Састав 

Река 

5. Александар Глигоријевић 04.07.1968. 0407968741813 грађ.техничар 16215 Црна Трава 

6. Соња Ристић 17.12.1975. 1712975746813 текстилни 

техничар 

Преслап, 16213 Састав 

Река 

7. Владан Николић 31.03.1967. 3103967741811 грађ.техничар 16215 Црна Трава 

8. Тома Новковић 10.06.1951. 1006951741819 пољ.техничар Горње Гаре, 16213 Састав 

Река 

9. Светлана Ђорђевић 04.12.1972. 0412972765054 правни техничар 16215 Црна Трава 

10. Јоца Митић 01.08.1949. 0108949741813 наставник у 

пензији 

Градска, 16213 Састав 

Река 

11. Миле Илић 26.09.1954. 2609954741828 трговац Криви Дел, 16213 Састав 

Река 

12. Драгана Дојчиновић 12.08.1977. 1208977969712 економски 

техничар 

Јабуковик, 16213 Састав 

Река 



13. Предраг Благојевић 28.03.1973. 2803973741813 радник Кална, 16213 Састав Река 

14. Града Маринковић 25.03.1959. 2503959741815 радник Кална, 16213 Састав Река 

15. Милија Николић 10.10.1984. 1010984745043 правни техничар Градска, 16213 Сатав Река 

16. Станча Стојановић 10.09.1965. 1009965741829 грађ.техничар Дарковце, 16213 Састав 

Река 

17. Марко Крстић 13.07.1986. 1307986744128 шумарски 

техничар 

16215 Црна Трава 

18. Марина Николић 23.12.1960. 2312960746812 грађ.техничар 16215 Црна Трава 

19.  Владан Радисављевић 09.10.1973. 0910973741817 екомски техничар Горње Гаре, 16213 Састав 

Река 

 

2. Социјалистичка партија Србије-(СПС)-Ивица Дачић 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум 

рођења 

ЈМБГ Занимање Пребивалиште и адреса 

стана 

1. Миле Младеновић 06.09.1952. 0609952741815 председник ОО 

СПС 

Црна Трава 

2. Љубиша Савић 25.03.1957. 2503957741826 економиста за 

туризам 

 Црна Трава 

3. Биљана Бабић 07.04.1962. 0704962176515 дипл.инжењер 

пољопривреде 

 Црна Трава 

4. Драган Стаменковић 08.12.1954. 0812954723210 дипл.грађ. 

инжењер 

 Црна Трава 

5. Драган Голубовић 23.09.1947. 2309947741818 пензионер Преслап,  Састав Река 

6. Биљана Величковић 27.07.1967. 2707967746812 радник Црна Трава 

7. Ива Тодоровић 02.09.1977. 0209977741811 радник Дарковце, Састав Река 

8. Мирослав Младеновић 04.01.1964. 0401964741810 Пољопривредни 

произвођач 

Криви Дел, Састав Река 

9. Слободанка Бубановић 25.06.1950. 2506950746813 пензионер  Црна Трава 

10. Милча Стојановић 10.07.1943. 1007943741814 пензионер Градска, Састав Река 

11. Слободан Ристић 06.09.1934. 0609934741816 пензионер Црна Трава 

12. Сандра Младеновић 31.08.1982. 3108982745094 грађ.техничар Црна Трава  

13. Славољуб Николић 05.11.1955. 0511955741816 радник Златанци 

14. Вуча Стаменковић 03.04.1934. 0304934741810 пензионер Црна Трава 

15. Светлана Костадиновић 21.07.1961. 2107961746619 пензионер Црна Трава 

  

Ово решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“  

У Црној Трави, дана  13.04.2016.г. у 09: 00 часова 

Број:25/2016 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

                                                                               Председница  

              Јелена Глигоријевић 


